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 ЛУЦЬКА МІСЬКА РАДА 

  ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Протокол засідання робочої групи з розгляду проєктів 

соціальної реклами  

Оригінал:  організаційний відділ 

Копія:  згідно з переліком надсилання копій 

 

 

від 01.03.2021  № 2 

 
 

 

Взяли участь у засіданні: 

 

   

ЧебелюкІ.І.                 – заступник міського голови,  

              голова робочої групи 

 

 Рибай Н.А.                 – начальник управління розвитку 

              підприємництва та реклами, 

                                                            заступник голови робочоїгрупи 

 

Ковальський О.Р       – директор КП «Луцькреклама», 

                                                           секретар робочої групи 

 

 Барська О.В.              – начальник організаційного відділу 

 

 Гаврилевська Л.М.   – заступник директора департаменту фінансів    

та бюджету, начальник відділу доходів 

бюджету  

 

 

 Дацик З.С. – начальник відділу сім’ї, молоді та спорту 

 

           Кучинський.А.Є. –.заступник директора юридичного   

департаменту, начальник відділу правової 

допомоги та правової експертизи 

  

 Майборода В.М. – директор департаменту соціальної політики 

 

  Перун Ж.О. –  заступник начальника відділу інформаційної 

  роботи 
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 Удот В.А.                  – заступник начальника відділу розвитку              

                                        підприємництва та реклами управління 

                                        підприємництва та реклами 

 

 

Порядок денний: 

 
 

1. Розгляд питання щодо розміщення інформації про Волинський національний 

університет імені Лесі Українки, відповідно до листа від 08.02.2021  

№ 03-27/01/325. 

 

 

2. Розгляд питання щодо розміщення інформації на Єдиному державному веб-

порталі електронних послуг «Портал Дія» про Гід з державних послуг, на 

замовлення Волинської обласної державної адміністрації. 

 

 

3. Розгляд питання про розміщення інформації щодо популяризації військової 

служби у Збройних силах України, відповідно до розпорядження міського 

голови від 11.02.2021 № 50. 

 

 

4. Розгляд питання про виготовлення та розміщення інформації щодо 

популяризації служби у Національній гвардії України, на замовлення військової 

частини 1141 Національної гвардії України. 

 

 

5. Різне. 

 

 

СЛУХАЛИ: 

 

1. Про розміщення інформації, відповідно до звернення 

ректора ВНУ імені Лесі Українки. 

 

 

Доповідав:  Ковальський.О.Р., який доповів про звернення ректора ВНУ 

імені Лесі Українки. 

 

 

 Виступила: Чебелюк І.І., яка запропонувала розглядати макет, наданий 

ВНУ імені Лесі Українки як інформацію на замовлення 

виконавчого комітету Луцької міської ради та погодити її 

розміщення, за умови наявності вільних площин. 
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СЛУХАЛИ: 2. Про розміщення інформації на замовлення Волинської 

обласної державної адміністрації. 

 

Доповідав:      Ковальський.О.Р., який доповів про звернення Волинської    

обласної державної адміністрації. 
 

 

 

  Виступила: Чебелюк І.І., яка запропонувала розглядати макет, наданий 

Волинською обласною державною адміністрацією як 

інформацію на замовлення виконавчого комітету Луцької 

міської ради та погодити її розміщення, за умови наявності 

вільних площин. 

 

СЛУХАЛИ: 3. Про розміщення інформації, відповідно до 

розпорядження міського голови від 11.02.2021 № 50. 

 

Доповідав:      Ковальський.О.Р., який доповів про розпорядження міського 

голови від 11.02.2021 № 50. 
 
 

 Виступила: Чебелюк І.І., яка запропонувала розміщення інформації щодо 

популяризації військової служби у Збройних силах України, 

за умови надання макету, що відповідає Положенню про 

розміщення соціальної реклами в місті Луцьку  від 03.04.2013 

№ 209-1 та за умови наявності вільних площин. 

 

СЛУХАЛИ: 4. Про виготовлення та розміщення інформації, на 

замовлення Національної гвардії України. 

 

Доповідав:      Ковальський.О.Р., який доповів про звернення Національної 

гвардії України. 

 

Виступила: Чебелюк І.І., яка запропонувала розміщення інформації щодо 

популяризації служби у Національній гвардії України як 

інформацію на замовлення виконавчого комітету Луцької 

міської ради та погодити друк постерів та її розміщення, за 

умови наявності вільних площин. 

 

Вирішили: 

 

1. Погодити розміщення інформації про Волинський національний університет 

імені Лесі Українки на замовлення виконавчого комітету Луцької міської ради, 

за умови наявності вільних площин. 

 

Голосування: одноголосно. 
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2. Погодити розміщення інформації про Гід з державних послуг на замовлення 

виконавчого комітету Луцької міської ради, за умови наявності вільних площин. 

 

Голосування: одноголосно. 

 

3. Погодити розміщення інформації щодо популяризації військової служби у 

Збройних силах України на замовлення виконавчого комітету Луцької міської 

ради, за умови надання макету, що відповідає Положенню про розміщення 

соціальної реклами в місті Луцьку  від 03.04.2013 № 209-1 та за умови наявності 

вільних площин. 

 

Голосування: одноголосно. 

 

4. Погодити друк постерів та розміщення інформації щодо популяризації служби у 

Національній гвардії України замовлення виконавчого комітету Луцької міської 

ради, за умови наявності вільних площин. 

 

Голосування: одноголосно. 

 

 

 

Голова робочої групи            Ірина ЧЕБЕЛЮК 

     

 

Секретар робочої групи                                Олександр КОВАЛЬСЬКИЙ 

  
Наталія Ванюрська 728 292 


